DOE Nº 11.958
Data: 06/05/2009

Portaria nº  026/2009-GS/SET Natal, 05 de maio de 2009.

Constitui comissão com o objetivo de efetuar os procedimentos necessários à realização do Fórum dos Secretários de Fazenda, Planejamento, Finanças, Receita e Tributação do Nordeste.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os servidores estaduais Nair Fernandes Alves Gaag, mat. 35.670-0, Sônia Camargo, mat. 61.562-5, André Horta Melo, mat. 158.665-3, e Carlos Roberto de Fontes Pereira, mat. 91.821-0, para, sob a coordenação do primeiro, constituir comissão com o objetivo de efetuar os procedimentos necessários à realização do  Fórum dos Secretários de Fazenda, Planejamento, Finanças, Receita e Tributação do Nordeste, em Natal, no dia 7 de maio de 2009.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 05 de maio de 2009.

JOÃO BATISTA SOARES DE LIMA

Secretário de Estado da Tributação